
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 3880 

Plastová záchytná podlaha – 2x sud 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie)  

Technická data 

Materiál   Polyetylen 
Objem   112 l 
Hmotnost   20 kg 
Max. zatížení úseku   250 kg 
Max. nosnost   500 kg 
Šířka   1400 mm 
Hloubka   760 mm 
Výška    140 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z vysoce odolného plastu Polyetylenu metodou rotačního tváření. 
- Robustní profilovaná konstrukce zajišťuje vysokou mechanickou odolnost. 
- Rošty jsou vyjímatelné – zajištění snadného čistění. 
- Záchytné podlahy nekorodují a nepodléhají povětrnostním vlivům ani UV záření. 
- Odolné vůči většině chemikálií. 
- Disponuje nízkou hmotností a plnou recyklovatelností. 

 

Barevné provedení 

- Standardně – rošt / vana – černé / oranžové 

Určení 

- Určeno k zachycení úniku chemických látek při vyprazdňování a plnění sudů. 

Dodatky 

- Rozměry záchytných van se mohou lišit v rozsahu +/- 1%. 
- Záchytná vana pro konkrétní chemickou látku může být jen doporučena. Schválení pro danou látku s danou koncentrací 

a jejím skladování v určitém prostředí však může být uděleno pouze při revizi bezpečnostních listů látky bezpečnostním 
technikem nebo testovacím zařízením.  

mailto:info.mevatec@meva.eu

